РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЁЛКА ПОГАР

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2023г. № 4-130
пгт Погар

«О Ходатайстве Главы администрации
Погарского района С.И. Цыганок»

    На основании Положения  принятого решением Погарского районного Совета народных депутатов от 29.10.2013г. № 4-407 «О порядке присвоения звания «Почётный гражданин Погарского района»», заслушав и обсудив Ходатайство Главы администрации Погарского С.И. Цыганок о присвоении звания «Почётный гражданин Погарского района» Моисееву Игорю Викторовичу, Совет народных депутатов посёлка Погар,

РЕШИЛ:

   1. Согласовать кандидатуру Моисеева Игоря Викторовича
 Председателя Совета директоров АО «Погарская ССФ» о присвоении звания «Почётный гражданин Погарского района».
   2. Настоящее Решение направить в Погарский районный Совет народных депутатов.

[bookmark: _GoBack]Глава посёлка Погар                                                                   С.В. Сучкова